3 ४ 49 240604004040333 95884 05४४४४॥. 067 5.000.0४0 

2406 - वानिकी तथा दन्‍्य प्राणी 

04 « वानिकी /&.।९,2(२४७७॥।//९%२,.॥5 रूपये पाँच हाजाा 

007 « निदेशन नथा प्रशाक्षन 

0 - निरदेशन एवं प्रथामलस 7565-75 0७॥॥/ 

03 - प्रशासनिक व्यपध ६».0॥२.४४55 € | ७४0 

33 - दूरभाप 5५ 

460,000.00 
गैंग: 

मिक योग: रूपये एक लाख साहल हजार 

शव ५ भें 

न | 
॥0ए. 3 फ्राफत 9५१0, 8-४0 

(५ 27008 ॥0, रिश्वाए४, 

तईॉ 6/038 दिनांक - 4-:8० 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

4 ४ 49 240600000442 95898 (१४४४४ 067 85,000.00 

2406 - द्वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी /.।९,7२/४8/40॥९/७२.॥६5 रुपये पिचयासी हजाः